[image: IMG]
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать первое заседание четвертого созыва)

от 30.04.2021 года 				  № 76

О передаче полномочий администрации муниципального образования Сабское сельское поселение по водоснабжению и водоотведению для их исполнения администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов Сабского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Передать полномочия администрации муниципального образования Сабское сельское поселение по водоснабжению и водоотведению на 2021 - 2034 года для их исполнения администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в части имущества, находящегося в собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, необходимого для исполнения полномочий по водоснабжению и водоотведению в границах Сабского сельского поселения, за исключением полномочий по утверждению схем водоснабжения и водоотведения поселений.
	2. Администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области заключить Соглашение о передаче полномочий по водоснабжению и водоотведению в границах Сабского сельского поселения на 2021-2034 годы с администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
	3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
	4. Опубликовать настоящее Решение в официальных источниках информации.

     Глава муниципального образования
     Сабское сельское поселение						Н.А.Спирин
image1.jpeg